晋城市住房和城乡建设局
关于开展城镇燃气安全问题整治的公告

群众身边不正之风和腐败问题集中整治工作开展以来，省纪

委监委推动省直部门确定并实施了 15 项“听民意办实事”项目，

并集中公布了监督投诉举报方式，广泛听取意见建议。近期，中

央纪委国家监委部署了集中整治期间上下贯通齐抓共管的 15 件

群众身边具体实事。为广泛听取群众意见，进一步受理群众投诉，

接受群众监督，现将城镇燃气安全问题的整治项目、监督投诉举

报方式等集中公布如下：

整治项目 举报电话 举报邮箱

城镇燃气安全问题 12319 jcrqgl@163.com

请社会各界和群众充分发挥监督作用，客观真实反映城镇燃

气领域安全问题，提供有价值的问题线索。市住建局将对举报人

和举报内容严格保密，依法保护当事人合法权益。

晋城市住房和城乡建设局